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Fona İlişkin Bilgiler

Fonun Yatırım Stratejisi ve Risk Değeri

Yatırım Stratejisi
Risk 

Değeri

Fon?un yatırım stratejisi, uzun vadeli mutlak getiri sağlamaktır. Bu strateji doğrultusunda, Türkiye ve global piyasalar analiz edilerek yatırım öngörüsü oluşturulacak ve bu 
doğrultuda pozisyon alınacaktır. Fonun yapacağı yatırımlar, yönlü (market directional), mutlak getirili (non-directional ve arbitrage), korunma amaçlı (hedge) ve benzeri (
piyasa hareketlerinden etkilenmeyen ikili pair) işlemlerden oluşabilir. Fonun içerisinde yatırım yapılacak varlıkların seçimi ve ağırlıklarının belirlenmesi sürecinde Borsa 
İstanbul, Nasdaq ve NYSE (New York Stock Exchange) `in yayınladığı Pay Piyasası Veri Analitikleri kullanılarak yapay zekâ tabanlı portföy optimizasyon modeli ile portföy 
dağılımı belirlenir. Veri analitiklerinin bir algoritma kullanılarak analiz edilmesi yoluyla piyasa sentimentinin (yatırımcı alım iştahı) ölçülmesini sağlayan göstergeler oluşturulur
ve bu göstergeler yardımıyla optimum portföye ulaşılması hedeflenir. Nihai yatırım kararı ve uygulaması yetki ve sorumluluğu portföy yöneticisindedir.
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Davranışsal veri analizinde girdi olarak BİST Pay Piyasasına gelen alım-satım emir sayıları ve miktarları, iptal edilen emir sayıları ve miktarları, alım-satım emirleri volatilitesi, 
alıcı ve satıcı aktif işlem sayıları ve bu verilerin kendi aralarındaki oransal türevleri kullanılmaktadır. Bu büyük veri içeren girdiler davranışsal analiz metoduna dayanan bir 
modelle işlenmekte borsada piyasa sentimentini ölçen alıcı ? satıcı eğilimlerini gösteren çıktılara dönüşmektedir. Alıcı satıcı eğilimleri de yatırımcıların piyasa hakkında karar 
verirken gösterdikleri davranışsal eğilimleri olarak yorumlanmakta ve global yatırımcı eğilimi ölçme çalışmalarındaki örneklerine uygun olarak sentiment olarak 
adlandırılmaktadır. Yatırım stratejisi kapsamında, Fonun sabit bir varlık dağılımı hedefi yoktur. Fon yatırım ve korunma amacıyla Tebliğ?in 4. maddesinde sayılan ve aynı 
maddenin (j) bendi uyarınca Kurulca uygun görülen tüm varlıklara yatırım yapabilir. Portföyün kompozisyonu, piyasa koşullarının gerektirdiği şekilde portföy yöneticisi 
tarafından tayin edilecektir. Mutlak getiri hedefini desteklemek adına yatırım yapılan varlıklarda uzun veya kısa pozisyon alınabilir.
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Fon portföyüne TL cinsi varlıklar ve işlemler olarak; ? Türkiye?de yerleşik şirketler tarafından ihraç edilmiş özel sektör menkul kıymetleri (ortaklık payları ve borçlanma araçları)
, ? VİOP?da işlem gören vadeli kontratlar, BİST 100 ve BİST 30 Endeks?lerine dahil ortaklık payları üzerine yazılan opsiyon sözleşmeleri (yatırım veya koruma amaçlı), varantlar, 
? Sermaye Piyasası Kurulu tarafından teminat olarak kabul edilen her türlü varlığı dayanak olarak alan repo ve ters repo işlemleri (menkul kıymet tercihli ve pay senedi repo/
ters repo işlemleri dahil), ? Takasbank Para Piyasası ve/veya yurtiçi organize para piyasası işlemleri, ? İleri valörlü bono/tahvil işlemleri, ? Devlet iç borçlanma senetleri, ? 
Mevduat/katılma hesapları, ? Kredi riskine dayalı yatırım araçları (CLN), ? Altın ve diğer kıymetli madenler ile bu kıymetli madenlere dayalı opsiyon, forward/futures finansal 
vadeli işlem sözleşmeleri, swap ve benzeri türev araçlarına, ? Kamu ve/veya özel sektör tarafından ihraç edilen kira sertifikaları ile ipoteğe ve/veya varlığa dayalı menkul 
kıymetler ve/veya ipotek ve/veya varlık teminatlı menkul kıymetler, ? Yurtdışı ihraççıların ihraç ettiği TL cinsi menkul kıymetler, varantlar, sertifikalar ve söz konusu varlıklara 
ve/veya söz konusu varlıklar üzerinden oluşturulan endekslere dayalı swap işlemleri/sözleşmeleri dahil türev araçlar, ? Yapılandırılmış yatırım araçları ile yurtiçinde ve/veya 
yurt dışında kurulmuş borsa yatırım fonu katılma payları, gayrimenkul yatırım fonu katılma payları ve girişim sermayesi yatırım fonu katılma payları dahil olmak üzere yatırım 
fonu katılma payları ile her türlü yatırım ortaklığı payları alınabilir.
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Fon, döviz cinsi varlık ve işlemler olarak ise; ? Yabancı para birimleri, bu para birimlerine dayalı opsiyon, forward/futures finansal vadeli işlem sözleşmeleri, swap ve benzeri 
türev araçlarına, ? Yabancı ülkelerdeki şirketlerin ortaklık payları, borçlanma araçları ile Amerikan ve Global Depo Sertifikalarına (ADR-GDR), ? Yabancı ülkelerin borsalarında 
işlem gören vadeli kontratlara, endeks kontratları da dahil ortaklık payları üzerine yazılan opsiyon sözleşmelerine (yatırım veya koruma amaçlı), varantlara, ? Yabancı ülkelerin
yatırım fonu/borsa yatırım fonu katılma paylarına (yabancı fonlar), ? Türk Devleti, il özel idareleri, Kamu Ortaklığı İdaresi ve belediyeler ile Devletin kefalet ettiği diğer 
kuruluşlar tarafından yurt dışında ihraç edilen eurobondlara, sukuk ihraçlarına, ? Türkiye?de ihraç edilen döviz cinsinden/dövize endeksli borçlanma araçlarına, ? Türk özel 
şirketlerinin ihraç ettiği eurobondlar ve sukuklar dahil döviz cinsi borçlanma araçlarına, ? Yabancı ülkelerin kamu ve özel sektör borçlanma araçlarına (eurobond, hazine/
devlet bono/tahvili ve/veya benzer yapıdaki diğer borçlanma araçları), ? Yurtiçi ve Yabancı ülkelerdeki finans kuruluşları nezdinde mevduat/katılma hesaplarına yatırım 
yapılabilecektir.
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Fon, yabancı para ve sermaye piyasası araçlarına yatırım yapabilir, ancak fon portföyüne dahil edilen yabancı para ve sermaye piyasası araçlarının değeri fon toplam değerinin
%80?i ve fazlası olamaz. Ayrıca, fon portföyüne dahil edilen yerli ve yabancı ihraççıların döviz cinsinden ihraç edilmiş para ve sermaye piyasası araçları fon toplam değerinin %
80?i ve fazlası olamaz. Fon portföyünde bulunan yabancı sermaye piyasası araçları satın alındıkları veya kote oldukları diğer borsalarda satılabilir.
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Fon'un operasyonel işlemleri nedeniyle oluşabilecek likidite ihtiyacının karşılaması amacıyla, ya da portföy yöneticisinin piyasalar ile ilgili öngörüleri nedeniyle Fon 
varlıklarının bir kısmını, uygun gördüğü süre boyunca, nakit tutulabilir. Bu konuda bir kısıtlama yoktur. Fon ödünç menkul kıymet alabilir, verebilir ve açığa satış işlemi 
gerçekleştirebilir. Fon portföyünde bulunan tüm varlıklar ödünç işlemine konu edilebilir. Fon sadece yapılan işlemlerle ilgili olması kaydıyla yatırım yaptığı para ve sermaye 
piyasası ya da diğer finansal varlıkları teminat gösterebilir. Kaldıraç yaratan işlemlere ilişkin olarak araç bazında ayı ayrı pozisyon hesaplaması yapılır ve bu çerçevede bu 
çerçevede hesaplanan pozisyonların mutlak değerlerinin toplanması suretiyle (sum of notionals) ulaşılan toplam pozisyonun fon toplam değerine oranına ?kaldıraç? denir 
Fonun kaldıraç oranı %1000?dir.
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Portföye riskten korunma ve/veya yatırım amacıyla döviz, kıymetli madenler, faiz, finansal göstergeler, ortaklık payları ve sermaye piyasası araçları üzerinden düzenlenmiş 
opsiyon sözleşmeleri, varant, sertifika, ileri valörlü tahvil/bono ve altın işlemleri, forward, swap, vadeli işlemler ve vadeli işlemlere dayalı opsiyon işlemleri dahil edilebilir. 
Kaldıraç yaratan işlemlerin pozisyonlarının hesaplanmasında, Rehber?in ?Fon Türlerine İlişkin Kontrol? başlığında yer alan sınırlamalara uyulur.
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Portföye borsa dışından türev araç (vadeli işlem ve opsiyon sözleşmesi) ve swap sözleşmesi veya repo-ters repo sözleşmesi dahil edilebilir. Borsa dışı sözleşmeler fonun yatırım
stratejisine uygun olarak fon portföyüne dahil edilir. Sözleşmelerin karşı taraflarının yatırım yapılabilir derecelendirme notuna sahip olması, herhangi bir ilişkiden 
etkilenmeyecek şekilde objektif koşullarda yapılması, adil bir fiyat içermesi ve fonun fiyat açıklama dönemlerinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde dönüştürülebilir 
olması zorunludur. Ayrıca, borsa dışı türev araç (vadeli işlem ve opsiyon sözleşmesi) ve swap sözleşmesi veya repo-ters repo sözleşmesi karşı tarafının denetime ve gözetime 
tabi finansal bir kurum (banka, aracı kurum v.b.) olması ve fonun fiyat açıklama dönemlerinde ?güvenilir? ve ?doğrulanabilir? bir yöntem ile değerlenmesi zorunludur. Borsa 
dışı sözleşmelerin adil bir fiyat içermesi ve fonun fiyat açıklama dönemlerinde ?güvenilir? ve ?doğrulanabilir? bir yöntem ile değerlenmesi için Rehber?in 5.2. maddesi dikkate 
alınarak belirlenen ilkelere fonun KAP sayfasında yayımlanan ?Değerleme Esasları?ndan ulaşılabilir
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Fon hesabına kredi alınması mümkündür. 7

Portföye dahil edilen yabancı yatırım araçlarını tanıtıcı genel bilgiler: Yurt dışında ihraç edilen borçlanma araçlarının ve kira sertifikalarının, tabi olduğu otorite tarafından 
yetkilendirilmiş bir saklayıcı kuruluş nezdinde saklanması, fiyatının veri dağıtım kanalları vasıtasıyla ilan edilmesi ve fonun fiyat açıklama dönemlerinde Finansal Raporlama 
Tebliği düzenlemeleri çerçevesinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde dönüştürülebilecek nitelikte likiditasyona sahip olması şartlarıyla, borsa dışından fon portföyüne 
dahil edilmesi mümkündür. Fon portföyüne sadece derecelendirmeye tabi tutulmuş yurtdışında ihraç edilen borçlanma araçlarının ve kira sertifikaları alınabilir. İlgili aracın 
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derecesini belirleyen belgeler yönetici nezdinde bulundurulur. Rehber?in 4.1.2. ve 4.1.2.2. bölümleri ile 4.1.6 kısmında yer alan esaslar dikkate alınır. Fon, gelişmekte olan 
ülkelerde faaliyet gösteren şirketlerin ortaklık paylarına, ortaklık paylarını temsil eden ADR (American Depository Receipt) veya GDR?larına (Global Depository Receipt), 
yabancı şirketlerin Eurobond?larına veya yerel para biriminde ihraç edilen bonolara, kira sertifikalarına, ortaklık paylarına dayalı türev araçlara (örneğin ortaklık paylarına 
dayalı alma veya satma hakkı sunan opsiyonlar), gelişmiş ve gelişmekte olan piyasalarda ihraç edilmiş fonlara (örneğin, Brezilya endeksini temsil eden bir yatırım fonu) ve 
endekse dayalı türev araçlara (örneğin, Brezilya endeksini belirli bir fiyattan satma hakkı sunan opsiyon) yatırım yapabilir.
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Portföye yalnızca OECD Ülkeleri?nde kurulu yabancı fonların katılma payları dahil edilebilir. 7

Fon portföyüne yapılandırılmış yatırım araçları dahil edilebilecek olup, yapılandırılmış yatırım araçlarının; Fon?un yatırım stratejisine ve risk yapısına uygun olması borsa?da 
işlem görmesi, ihraççısının veya varsa yatırım aracının, Fon Tebliği?nin 32. maddesinde belirtilen derecelendirme notuna sahip olması, derecelendirme notunu içeren 
belgelerin Kurucu nezdinde bulundurulması tabi olduğu otorite tarafından yetkilendirilmiş bir saklayıcı kuruluş nezdinde saklanması, fonun fiyat açıklama dönemlerinde 
Finansal Raporlama Tebliği düzenlemeleri çerçevesinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde dönüştürülebilir nitelikte likiditeye sahip olması gereklidir. Türkiye?de ihraç 
edilmiş yapılandırılmış yatırım araçlarına ilişkin olarak borsada işlem görme şartı aranmaz. Bununla birlikte Türkiye?de ihraç edilmiş yapılandırılmış yatırım araçlarının ihraç 
belgesinin Kurulca onaylanmış olması, ihraççısının ve/veya varsa yatırım aracının, Fon Tebliği?nin 32?nci maddesinde belirtilen derecelendirme notuna sahip olması ve 
derecelendirme notunu içeren belgelerin yönetici nezdinde bulundurulması zorunludur. Yapılandırılmış yatırım araçlarının dayanak varlıkları, özel sektör ve kamu borçlanma 
araçları, ortaklık payları, faiz, döviz, emtia, altın ve finansal endekslerden oluşabilmekte olup, söz konusu dayanak varlıkların getirisi ile birlikte bir türev aracın 
kombinasyonundan oluşan yapılandırılmış yatırım araçları da portföye dahil edilebilecektir. Yapılandırılmış yatırım araçlarının getirisi temelde ihraç edilecek bir borçlanma 
aracının getirisine dayalı olmakta ve yatırım yapılan dayanak varlığın riski doğrultusunda getiri sunabilmektedir.
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